АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 июля   2016 года                                                                                 № 115-р

Об обеспечении постоянной готовности к использованию

в мирное и военное время технических средств систем

оповещения и связи на территории Кругловского

сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 7 июля 2003 года № 126-ФЗ

«О связи», от 12 февраля 1998 года № 28 – ФЗ «О гражданской обороне», от

31 декабря 2004 года № 895 «Об утверждении положения о приоритетном

использовании, а также приостановлении или ограничения использования

любых сетей связи и средств связи во время чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», во исполнение постановления

Губернатора Белгородской области от 24 апреля 2006 года № 62 «О создании

и поддержании в постоянной готовности к использованию технических

средств управления и объектов гражданской обороны», постановления

администрации муниципального района «Красненский район» от 22 июля

2016 года № 91 «О создании и поддержании в постоянной готовности к

использованию технических средств управления и объектов гражданской

обороны Красненского района»:

1. Обеспечить постоянную готовность к использованию в мирное и

военное время технических средств систем оповещения и связи на

территории Кругловского сельского поселения.

2. При обеспечении постоянной готовности к использованию в мирное и

военное время технических средств систем оповещения и связи на

территории Кругловского сельского поселения руководствоваться

Положением о создании и поддержании в постоянной готовности к

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

.

использованию технических средств управления и объектов гражданской

обороны Красненского района, утвержденным постановлением

администрации муниципального района «Красненский район» от 22 июля

2016 года № 91 «О создании и поддержании в постоянной готовности к

использованию технических средств управления и объектов гражданской

обороны Красненского района».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу

администрации Кругловского сельского поселения Закаблуков А.И.

Глава

администрации Кругловского

сельского поселения

А.Закаблуков